
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

PORTARIA Nº 011/2015 
 
 

Data: 09/03/2015 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.  
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar o empregado público municipal FÁBIO BISCAIA, RG  7.238.911-5 e 

CPF  029.975.119-84, para prestar atendimento de interesses mútuos entre ADAPAR e o 

Município de Porto Amazonas. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se a Portaria 

015/2013. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 09 de março 

de 2015. 

 
 
 
 

Ademir Schuhli 
Prefeito Municipal 

 


	PORTARIA Nº 011/2015
	Data: 09/03/2015
	RESOLVE

